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W Motherson jesteśmy zaangażowani w rozwój Twojej kariery i wykorzystanie talentów.
Wyróżnieni na liście TIME najlepszych firm na świecie, specjalizujemy się w produkcji, inżynierii i
montażu, dostarczając pełne rozwiązania systemowe dla różnych branż. Koncentrując się na
innowacyjności, jakości i rozwoju, staramy się być preferowanym dostawcą zrównoważonych
rozwiązań i jednocześnie wspierać inkluzywne miejsce pracy.

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

Montaż urządzeń prototypowych oraz testowanie nowoczesnych

maszyn i urządzeń.

Testowanie oprogramowania oraz precyzyjna konfiguracja

maszyn przed ich uruchomieniem.

Aktywny udział we wdrażaniu automatyzacji oraz wsparcie

zakładów produkcyjnych przy startach nowych projektów.

Minimalizacja występujących awarii maszyn i urządzeń poprzez

wdrażanie metodologii TPM.

Twój profil

Wykształcenie techniczne (preferowane kierunki: Mechanika,

Mechatronika, Elektryka lub pokrewne)

 

Umiejętność czytania rysunku technicznego oraz schematów

elektrycznych.

Wysoko rozwinięte umiejętności manualne oraz znajomość

podstaw mechaniki i elektryki

Doświadczenie w automatyzacji lub inżynierii produkcji

Znajomość języka angielskiego na poziomie pozwalającym na

swobodną komunikację (min. B2)

Umiejętność pracy w zespole, odpowiedzialność i chęć do nauki

Co oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe

ubezpieczenie na życie,dofinansowanie do wypoczynku oraz biletów

na wydarzenia artystyczne, paczki świąteczne

Bonusy finansowe za polecenie pracowników

Imprezy integracyjne

Konkursy z nagrodami

Bezpłatne kursy językowe w godzinach pracy

Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie

Możliwość praktycznego wykorzystania języka angielskiego w

codziennych kontaktach biznesowych

Możliwość wdrażania własnych pomysłów


